
Gymnázium Zikmunda Wintra Rakovník, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Žižkovo nám. 186, 269 01 Rakovník 

 
 

Vážení rodiče, 

obracím se na Vás s žádostí o vyplnění dotazníku, který se týká zdravotního stavu Vašeho dítěte. 

Znalost zdravotního stavu studentů považujeme za velmi důležitou pro bezpečný pobyt ve škole a při 

školních akcích. Uvědomujeme si rovněž, že při některých problémech zdravotního rázu je nutno 

přistupovat ke studentovi individuálně a s pochopením. 

Upozorňujeme, že podle školního řádu je student povinen tyto údaje nahlásit. V případě odmítnutí 

nemůžeme nést odpovědnost za případné zdravotní problémy, spojené s výchovným a vyučovacím 

problémem. 

Zpracování údajů bude probíhat v souladu s příslušnými právními normami o ochraně osobních údajů 

a s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (GDPR)  

Zavazujeme se, že získané údaje budeme považovat za důvěrné. Jsou určeny výhradně pro potřebu 

školy a nebudou nikam předávány.  

Prosíme, vracejte dotazník v zalepené obálce. 

 

         PhDr. Zdeňka Voráčková 

                  ředitelka školy 

 

Jméno a příjmení studenta:                                                 Třída: 

Celkový zdravotní stav (doložitelný na základě vyjádření lékaře nebo psychologa): 

 

 

Zdravotní problém ANO  +  bližší charakteristika  /  NE 

Dyslexie, dysgrafie  

Nervová a psychická onemocnění 

 

 

Vady sluchu  

Vady zraku  

Alergie  

Jiné problémy  

Změněná pracovní schopnost  

 

 

 

Datum:      Podpis zákonného zástupce: 


